
UCHWAŁA NR 159/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania 
zmian w planie finansowym wydatków bieżących 

Na podstawie § 8 pkt 4, 5, 6 i 7 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 ze zm., Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 119/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia     
2019 r. w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym 
wydatków bieżących wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Upoważnia sie dyrektorów szkół, dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii oraz dyrektora Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w ramach 
działu z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
usługi budowlano - montażowe w zakresie remontów pomieszczeń i budynków". 

2) W § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: „5) Powiatowego Centrum Usług 
Wspólnych w Chodzieży”, 

3) W § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kierownicy i dyrektorzy jednostek w terminie 
7 dni kalendarzowych od dnia podjęcia decyzji, przekazują do Biura Obsługi Klienta 
Starostwa Powiatowego podjęte zarządzenie w formie papierowej oraz drogą 
elektroniczną w programie „PlanB Cloud”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
 Starosta  Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   
 Wicestarosta  Mariusz Witczuk ..…………………………... 

 
   
   
 Członkowie Zarządu:   
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

Id: FFB48231-A2A5-40AA-A5FD-E20D65915EF4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania
zmian w planie finansowym wydatków bieżących

Zgodnie z § 8 pkt 4, 5, 6 i 7 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 przekazano
uprawnienia dyrektorom do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków
bieżących.

W związku z utworzeniem nowej jednostki Powiatowe Centrum Usług Wspólnych
w Chodzieży z dniem 1 marca br. również upoważnia się dyrektora tej jednostki do
wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków bieżących.

Ponadto dokonano zmiany w § 7 ust.1 dotyczącej skreślenia słów „z zastosowaniem
formatki pn. „Starostwo_jednostka_Zarządzenie”” celem dostosowania do programu
PlanB Cloud.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. Skutki finansowe dla nowo utworzonej
jednostki zostały wskazane w uchwale w sprawie jej powołania.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: FFB48231-A2A5-40AA-A5FD-E20D65915EF4. Uchwalony Strona 1




